
2,15 - 3,87 -

2,40 -

Саб 19:00 1615 фудбал 1,95 - 2,45 3,27

1,53 1,81 1,56 -1605 фудбал 1,77 -

Werder Bremen Schalke 04
Inverness CT Queen of South

фудбал

-- - - -

2,08 -

1,60

-
Нед 04:00 1612 кошарка - -

-

Саб 15:30 1607 фудбал 2,15 -

Саб 21:00

Саб

хокеј

1,481604 фудбал

хокеј

1,50 1,63 2,28

- -

2,00 2,45

1,91

2,10

Саб 13:30 1601

2,10Саб 14:00 1610 фудбал

Саб 14:00

-

фудбал

2,08 1,77 - 2,91

1,88

2,09 -

1,98

-- --

- 1,83

2,96 -1,87 -

2,45 - 1,86
-

2,47

фудбал

2,11 2,911,72 -

1,48 2,01

2,30-

-1,86 -
3,15 -1,91 -
2,97

Саб 13:00 1616 фудбал

3+1

Саб 17:00 1609 фудбал

Саб 13:00 1608 фудбал

ГГ &
3+

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 Т2

2,222,55

R  ? Спорт 2

19:00 1613

17:30 1614

18:30 1606

2,20

- -- - - -

3,38 --

1,92
1,80-2,00

Саб 16:15 1603 1,50 - 1,38

2 &

1,80 -

2,96
- 1,87

Саб -

Саб

-
- 1,77

4,00
2,16
2,20

-

-
1,93 - -

3,54
1,71

-

Саб 16:00 1602 фудбал

Саб 15:00 1611 фудбал

Amiens Chateauroux

- 3,051,82 2,26 - 1,90- 2,01

Holstein Kiel Braunschweig
Hamburger Paderborn 07

Everton Newcastle
Excelsior Den Bosch

Ist. Basaksehir Hatayspor
Bologna Milan

Levante
Altach Sturm Graz

Nurnberg Ice Tigers Munchen

Real Madrid

Eupen Mouscron
Buffalo Sabres New Jersey Devils

Vitesse RKC Waalwijk
Golden State Warriors Detroit Pistons

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


